

Årsredovisning för
Maximera Stockholm AB

556577-7611

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Max Hamberg
Styrelseledamot

2023-05-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Maximera Stockholm AB, 556577-7611, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lidingö registrerades år 1999. Bolaget har till föremål för sin verksamhet att äga och förvalta aktier och andelar i andra bolag, bedriva konsultverksamhet inom detaljhandel och försäljning, samt äga fast och lös egendom. Ävensom bedriva annan därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år pga avslutad uppdrag.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	269 999	1 119 168	313 999	5 000
Resultat efter finansiella poster	-170 326	37 584	-106 461	1 042 035
Soliditet %	95,6	89,4	97	98

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 167 400	37 584
Utdelning				-170 000
Balanseras i ny räkning			-132 417	132 416
Årets resultat				-170 326
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 034 983	-170 326

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	1 034 983
Årets resultat	-170 326
Summa	864 657

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	564 657
Summa	864 657

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Lidingö 2023-05-25

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		269 999	1 119 168
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		269 999	1 119 168
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-240 000	-911 303
Övriga externa kostnader		-168 008	-155 702
Personalkostnader		-28 851	-18 193
Summa rörelsekostnader		-436 859	-1 085 198
Rörelseresultat		-166 860	33 970
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	4 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 466	-386
Summa finansiella poster		-3 466	3 614
Resultat efter finansiella poster		-170 326	37 584
Resultat före skatt		-170 326	37 584
Årets resultat		-170 326	37 584

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	236 209	236 209
Summa finansiella anläggningstillgångar		236 209	236 209
Summa anläggningstillgångar		236 209	236 209
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	223 125
Övriga fordringar		87 726	102 547
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	14 188
Summa kortfristiga fordringar		87 726	339 860
Kassa och bank			
Kassa och bank		705 547	905 291
Summa kassa och bank		705 547	905 291
Summa omsättningstillgångar		793 273	1 245 151
SUMMA TILLGÅNGAR		1 029 482	1 481 360

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 034 983	1 167 400
Årets resultat		-170 326	37 584
Summa fritt eget kapital		864 657	1 204 984
Summa eget kapital		984 657	1 324 984
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		19 793	18 985
Övriga skulder		7 031	46 546
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 001	90 845
Summa kortfristiga skulder		44 825	156 376
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 029 482	1 481 360

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	236 209	118 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		118 209
Utgående anskaffningsvärden	236 209	236 209
Redovisat värde	236 209	236 209

Underskrifter

Lidingö

Max Hamberg
Max Hamberg
Styrelseordförande

2023-05-25

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-26

A2 Revision AB

Xuan Tu
Xuan Tu
Auktoriserad revisor
